
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

MJB - Gruppe 5 (BOL Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Kastel 4 4 0 0 73 : 39 +34 8 : 0
2 PSV GW Wiesbaden 4 3 0 1 73 : 56 +17 6 : 2
3 TSG Eddersheim 4 2 0 2 64 : 69 -5 4 : 4
4 JSGmB Rüdesheim/Eltville 4 1 0 3 62 : 75 -13 2 : 6
5 TuS Nordenstadt 4 0 0 4 41 : 74 -33 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Lebensky, Wolfgang, Adolf-Kolping-Str. 9, 65385 Rüdesheim,
Tel.: 06722-47169, W.Lebensky56@web.de, sp-jugend@hhv-
wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 

13:30  16144
14:10  16144
14:50  16144
15:30  16144
16:10  16144

JSGmB Rüdesheim/Eltville
TSG Eddersheim
PSV GW Wiesbaden
JSGmB Rüdesheim/Eltville
TuS Nordenstadt

TG Kastel
TuS Nordenstadt
TG Kastel
TSG Eddersheim
PSV GW Wiesbaden

11:18
15:11
9:19
19:22
8:24

So. 
 
 
 
 

14.05.2023 
 
 
 
 

12:00  16167
12:35  16167
13:10  16167
13:45  16167
14:20  16167

TG Kastel
PSV GW Wiesbaden
TG Kastel
TSG Eddersheim
TuS Nordenstadt

TSG Eddersheim
JSGmB Rüdesheim/Eltville
TuS Nordenstadt
PSV GW Wiesbaden
JSGmB Rüdesheim/Eltville

20:11
21:13
16:8
16:19
14:19

Hallenverzeichnis

16144 Hildegardisschule
Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim

16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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